[image: image1.bmp]

等级  特急   明电     `               教电〔2016〕16号

河南省教育厅  河南省残疾人联合会

河南省民政厅关于举办河南省2016届高校

残疾人毕业生就业网络视频双选会暨

现场双选会的通知

各普通高校、各地级以上市残联、民政局：

按照河南省人民政府《关于进一步做好新形势下就业创业工作的实施意见》要求，为向我省高校残疾人毕业生提供精准就业服务，动员全社会力量帮助残疾人毕业生实现就业愿望，经研究，河南省教育厅、河南省残疾人联合会、河南省民政厅共同举办我省2016届高校残疾人毕业生就业网络视频双选会暨现场双选会。现将相关事项通知如下：

一、时间

2016年5月15日

二、组织机构

指导单位：教育部全国就业指导中心、中国残疾人联合会

主办单位：河南省教育厅、河南省残疾人联合会、河南省民政厅

承办单位：郑州工程技术学院（中州大学）、河南省大中专学生就业服务中心、河南省残疾人就业服务中心

网络平台：河南省毕业生就业信息网、211校招网

微信公众号：hnsbys

三、组织形式

1.现场双选会定于5月15日上午10点到下午3点在郑州工程技术学院（中州大学）（郑州市惠济区英才街18号）举行；

2.网络视频双选会定于5月15日上午10点到下午5点依托211校招网开展，网址http://www.211zph.com。

四、有关要求

（一）各高校要统计好残疾人毕业生详细数据（统计表见附件），真实掌握残疾毕业生的基本情况，并跟踪毕业生的就业信息。

（二）各高校要高度重视残疾人毕业生就业工作，积极组织动员本校高校残疾人毕业生参加本次活动，配置好电脑、摄像头、耳麦等网络视频设备，切实做好“一对一”的专项就业帮扶。

（三）各高校要保障参加现场双选会的残疾人毕业生出行便利和安全，建议安排带队老师统一组织本校残疾人毕业生到现场参加求职招聘。参加网络视频双选会的残疾人毕业生，要在活动开始前5天内登录211校招网注册并完善简历，并在双选会当天上线参与。

（四）各地残联和民政部门要把促进高校残疾人毕业生就业放在残疾人就业工作的首要位置，认真执行残疾人就业条例的有关规定，保障残疾人毕业生的就业权益。要进一步加大工作宣传力度，积极组织辖区内未就业高校残疾人毕业生参加本次活动，切实落实残疾人学生就业有关工作，建立长效机制。

（五）参加现场双选会的用人单位请与郑州工程技术学院（中州大学）联系预定展位。参加网络视频双选会的用人单位请登录211校招网注册并在当天上线与残疾人毕业生进行视频面试。

五、联系方式

河南省教育厅

处  室：就业中心

联系人：张西恒

电  话：0371-65798701

河南省残疾人联合会

处  室：残疾人就业服务中心

联系人：李永生

电  话：0371-60856590

河南省民政厅

处  室：社会福利和慈善事业促进处

联系人：郭廷良

电  话：0371-65906365

郑州工程技术学院（中州大学）
处  室：就业中心

联系人：全  丽

电  话：0371-68229019

211校招网（河南站）

联系人：孟  醒

电  话：0371-55917211

附件：1.河南省2016届高校残疾人毕业生信息登记表

2.河南省2016届高校残疾人毕业生信息汇总表

河 南 省 教 育 厅    河南省残疾人联合会    河 南 省 民 政 厅

2016年5月6日

附件1

河南省2016届高校残疾人毕业生信息登记表

填表单位（盖章）：                                                  年   月   日

	姓   名

	性    别

	民    族

	残疾证号

	联系电话

	残疾类别
	1.视力残疾   2.听力残疾   3.言语残疾   4.肢体残疾    5.智力残疾   6.精神残疾   7.多重残疾

	残疾等级
	1.一级     2.二级     3.三级    4.四级

	入学前户籍地
	市         县（区）
	户口类型
	1.城镇   2.农村

	毕业院校

	毕业日期
	    年     月

	学    历
	1.博士 2.硕士 3.本科 4.大专/高职
	所学专业

	就业单位
（已就业填写）

	已就业状况（已就业填写）
	1.按比例就业  2.集中就业  3.自主创业   4.公益岗位就业
5.其他形式就业     6.就业见习

	就业地意向
（未就业填写）
	1.准备到外地就业  2.准备在本地就业  3.不确定

	就业意向
（未就业填写）
	1.准备考公务员  2.准备考事业单位  3.准备到企业就业

4.准备创业  5.准备参加基层项目  6.准备升学

7.准备出国  8.自愿暂时不就业  9. 其他

	就业服务需求
（可选多项）
	1.政策咨询  2.职业介绍  3.就业指导  4. 就业见习 5. 职业能力评估
6.职业培训  7.职业技能鉴定  8.创业培训  9.扶持创业 10.推荐就业

	就业去向
（根据回访结果填写）
	1.党政机关  2.事业单位  3.国有企业    4.非国有企业   5.自主创业
6.社区岗位  7.基层项目   8.科研助理    9.灵活就业    10.就业见习
11.职业培训  12.升学出国    13.自愿暂时不就业
14. 其他

备注：此表填写完由高校汇总后发送到gongzuoshunli@163.com。
附件2

河南省2016届高校残疾人毕业生信息汇总表

填报单位（盖章）：                        填报时间：      年    月    日     填报人：           联系电话：
	序号
	姓  名
	性别
	民族
	残疾证号
	联系

电话
	残疾类别
	残疾等级
	入学前户籍地
	户口类型
	毕业

院校
	毕业日期
	学历
	所学专业
	就业单位
	已就业状况
	就业地意向
	就业意向
	就业服务需求
	就业去向

（回访结果）

	1

	2

	3

	4

	…

备注：此表汇总后于5月11日发送到gongzuoshunli@163.com。
省教育厅发电

PAGE
— 2 —